「88サービス回覧板です！！」

お知らせ

88スタッフの今できること・やってること

管理人茂野

【お客様の地元で人気！お客様お勧めのお店】

今月、お客様からお勧めのお店のご紹介いただき、

掲載させて頂きました。地元のお勧めございましたらどしど

し皆さまお送りください！

毎月UPしております弊社スタッフをモチーフにした

88電話代行のホームページより過去分も

含めお楽しみください

間違え探し

今月対談

掲載はご

ざいませ

ん。次号

に日本

チャンプ

の本田様

続きを掲

載いたし

ます。

田村です
オペレーターの田村でございます。

3回目のコロナの夏ですね。中学生だった長女は今年の春に高校生になりました。

新しい環境に戸惑い気味の娘に少しでも笑顔になってほしくて毎朝お弁当作りに励

んでおります。「お弁当が楽しみ」と言ってくれているので今日も喜んでもらえるか

な？と私も楽しみながら作っています。

お盆夏季休業のご案内

誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

【夏季休業期間】2022年8月11日（木） ～ 2022年8月16日（火）

2022年8月17日（水）より通常営業致します。

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

静岡県富士市の住宅街にひっそりと佇む上質な日本料

理店「旬彩料理ひさご」。手軽なランチセットも人気です

が、お薦めは断然、真価が発揮されますコース料理で

す。食材・見目・お味の良さは

推薦者（匿名様）

もちろんのこと、とくに秀逸なお出汁に毎度感嘆いたします。

ご店主は料亭での修業だけでなく、フレンチの修業経験もおありでコースに洋の一品が加わること

もあり、型にとらわれない色んなお味も楽しめます。もちろん静岡の銘酒もあります。静岡県富士市

へお越しの際は、ぜひ候補の一軒にどうぞ。静岡県富士市瓜島町90番

清和ビル１階　P有　TEL・FAX：0545-57-2050　11:30～14:00（L.O.13:30)　17:30～23:00（L.

O.21:30）、日祝休（営業時間は事前にお客様ご自身にてご確認下さい）

評判1位 同率で2位 3位